
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Swedbank Corporate Finance söker analytiker 
 
Swedbank Corporate Finance arbetar med rådgivning till ägare, styrelser och företagsledningar 
avseende främst M&A-transaktioner, aktiemarknadstransaktioner och andra ägarfrågor. Vi 
tillhandahåller rådgivning i samband med bland annat börsintroduktioner, kapitalanskaffningar, förvärv, 
fusioner och avyttringar. 
 
Som ett led i Swedbank Corporate Finance fortsatta expansion behöver vi stärka upp organisationen 
ytterligare genom att nyanställa ett antal analytiker till vår avdelning i Stockholm.  
 
Avdelningen är indelad i ett antal branschgrupper vilka erbjuder hela spektrat av corporate finance-
produkter till sina respektive branscher. Arbetsuppgifterna är varierande och karaktäriseras av högt 
tempo och en hög nivå av professionalism. Som medarbetare på Swedbank Corporate Finance ges 
du möjlighet att arbeta och utvecklas inom mycket intressanta och dynamiska arbetsområden. Från 
första dagen kommer du att ingå i ett pågående projekt eller vara med i framtagandet av olika 
finansiella förslag till nordiska företag. Du förväntas snabbt ta mycket ansvar men har samtidigt stöd 
från seniora kollegor.  
 
Huvudsakliga arbetsuppgifter kommer inledningsvis att utgöras av företags- och branschanalyser, 
värderingsuppgifter, framställning av presentationsmaterial och medverkan vid upprättande av 
prospekt och dylikt. 
 
Du bör ha goda akademiska meriter och en fördjupning inom finansiering och/eller redovisning. Vidare 
bör du ha ett stort intresse för näringslivet samt aktiemarknaden och vi tror också att du har en hög 
ambitionsnivå, lätt att lära och kan fokusera på väsentligheterna. Din analytiska förmåga är 
betydelsefull liksom din förmåga att uttrycka dig i tal och skrift. Centralt i urvalsprocessen är även din 
sociala kompetens och förmåga att arbeta i grupp. 
 
Om det låter intressant är du välkommen att inkomma med din ansökan senast den 24 juni till Marie 
Lilja (marie.lilja@swedbank.se) innehållande CV, ansökningsbrev och högskolebetyg. Vänligen 
namnge filerna enligt formatet: <förnamn> <efternamn> <CV/brev/betyg>.  
 
Vi behandlar ansökningarna löpande varför vi gärna ser att du skickar in din ansökan snarast. Vid 
eventuella frågor kontakta Michael Alkärr på tel. 08-585 931 21 eller Patrik Idvall på  
tel. 08-585 908 27.  
 
Du kan även läsa mer om oss på vår hemsida, www.swedbank.se/corporatefinance.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Som en ledande bank på hemmamarknaderna Sverige, Estland, Lettland och Litauen erbjuder Swedbank ett brett 
utbud av finansiella tjänster och produkter. Swedbank har ca 9,5 miljoner privatkunder och ca 535 000 
företagskunder med 377 kontor i Sverige och 224 kontor i de baltiska länderna. Koncernen har även verksamhet i 
Norden, USA, Kina, Japan, Ryssland och Ukraina. Per den 31 mars 2010 uppgick balansomslutningen till 1 890 
miljarder kronor. Läs mer på www.swedbank.se.  


